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Horarios ciclo 2.24.25 

Nombre de Docente Grupo Aula Plan de 
Estudios 

Cv. 
Módulo 

Módulo Horas / 
Semana 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

VARELA ESPINOSA EMMA 602 B-1 ASDI18 ADRO02 
Administración de los 
recursos de la oficina 

4 
09.00 
10.00 

  
  

08.00 
09.00 

07.00 
09.00 

  
  

GALINDO JIMENEZ AMALFI 
GEORGINA 602 B-1 ASDI18 AECA03 

Aplicación de estándares 
de calidad 3 

  
  

09.00 
10.00 

07.00 
08.00 

  
  

10.00 
11.00 

VARELA ESPINOSA EMMA 602 B-1 ASDI18 DIPA02 
Diseño de procedimientos 
administrativos 

4 
07.00 
08.00 

07.00 
09.00 

09.00 
10.00 

  
  

  
  

HERNANDEZ PEREA MONICA IVONNE 602 B-1 ASDI18 FLSF01 Filosofía 3 
08.00 
09.00 

10.00 
11.00 

  
  

10.00 
11.00 

  
  

SANCHEZ GUTIERREZ LAURA 
PATRICIA 

602 B-1 ASDI18 INSO03 Interpretación de normas 
de convivencia ambiental 

3   
  

11.00 
13.00 

  
  

12.00 
13.00 

  
  

VACANTE 09 602 B-1 ASDI18 OSIA02 
Operación de sistemas 
administrativos de la 
empresa 

4 
11.00 
12.00 

13.00 
14.00 

13.00 
14.00 

  
  

11.00 
12.00 

CORDOVA BECERRIL LAURA 
ESPERANZA 602 B-1 ASDI18 ONEC00 

Operación del negocio de 
no vida y estrategias 
comerciales 

5 
10.00 
11.00 

  
  

11.00 
13.00 

11.00 
12.00 

09.00 
10.00 

GALINDO JIMENEZ AMALFI 
GEORGINA 602 B-1 ASDI18 SUSA02 

Supervisión de los 
sistemas de 
administración 

4 
  
  

  
  

10.00 
11.00 

09.00 
10.00 

07.00 
09.00 

VACANTE 08 602 B-1 ASDI18 TADA05 
Tratamiento de datos y 
azar 

5 
12.00 
14.00 

  
  

  
  

13.00 
14.00 

12.00 
14.00 

 

 


